令和４年１月１９日

お客様各位

勢和振興事務所の建て替え工事による

バス停留所の移動のお知らせ

いつも、多気町営バスをご利用いただきましてありがとうございます。

下記の工事の期間中はバス停留所を移動させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

移動期間：令和 4年 1月 20日（木）から令和 6年 3月末

        ※工事の進捗状況により再移動の可能性もあります。

令和 4年 1月 20日～

バス停名：勢和振興事務所

※赤枠の中は工事の期間中入ることはできません。

運行・忘れ物のお問い合わせ：三重交通 ☏0598-51-5240

お問い合わせ先：多気町役場企画調整課 ☏0598-38-1124

※「でん多」の乗降場所も同じ場所です。